

عصر آزادی / سرپرستی شهرستانها: استاندار

آذربایجان شرقی با اشاره به حواشی تغییرات در عزل و نصب مدیران گفت: برخی تغییرات مزیت و بعضاً عوارضی دارند که در آموزش و پرورش با آن مواجه هستیم لذا در ۲ سال گذشته ۲ سرپرست منصوب شده که سرپرست تا تعیین تکلیف مدیر بت حادفل باید از عزل و نصب ها خودداری کند که متأسفانه در سالهای گذشته این اتفاق افتاده و بر همین اساس تلاش کردیم این موضوع اتفاق نیفتد!

عصر آزادی - شهرام صادق زاده؛عابدین خرم در نشست با اصحاب رسانه استان افزود: با شناسایی نقاط بالقوه و هسته های تحول آفرین، احصای چالش ها و فرصت های استان، تغییر رویکرد و برنامه ریزی برای اتمام پروژه ها در این دولت اتفاق افتاده که با تحقق اهداف، سیمای اقتصادی استان شاهد تغییر و تحولی اساسی و محسوس خواهد بود. وی ادامه داد: دولت سیزدهم گفتمان خود را بر پایه عدالت و جمهوریّت بنا نهاده که در بستر پیشرفت محقق می شود و این دولت با افتخار خود را خادم ملت می داند و فسادسنجی، قانونگرایی و پرهیز از اشرافی گری را سرلوحه قرار داده است. خرم با بیان اینکه خبرهای مایوس کننده دردی از استان دوا نمی کند اضافه کرد: در کنار نقاط ضعف نقاط قوت را هم بگویید زیرا دولت در تأمین نیازمندی های معیشتی به مشکل برخوردده و بدون توقف تمام نیازهای کشور در تمام حوزه ها را تأمین کرده است. استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد:اتفاقات خوبی در دولت سیزدهم افتاده و مردم می بینند در ۱۰ سال قبل کمتر از ۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان عمومی تیریز اضافه شده اما تنها در سال جاری ۲۳۵ دستگاه تحویل این ناوگان شده و قرارداد نوسازی ۴۰۰ دستگاه تاکسی نیز بسته شده است. خرم یادآور شد: در شهر تبریز ۶۷ طرح نیمه تمام بزرگ وجود داشت که با هماهنگی، این طرح ها بهره برداری شده و یا در حال اتمام هستند و تبریز در آستانه تحول اساسی و در تمامی حوزه هاست. استاندار آذربایجان شرقی گفت: به مناسبت دهه فجر امسال سه هزار و ۳۰۴ طرح با سرمایه گذاری ۱۳ هزار ۷۹۹ میلیارد تومان و ۲۷ میلیون و ۴۰۰

توصیه استاندار آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران؛

در کنار نقاط ضعف نقاط قوت را هم بگویید!



هزار یورو در استان افتتاح می شود. وی افزود: طرح های آماده افتتاح شامل ۲ هزار و ۳۹۴ طرح شهری و ۹۱۰ طرح روستایی بوده و ۹ هزار و ۲۹۹ فرصت شغلی در شهرها و ۴ هزار و ۶۰۳ فرصت شغلی در روستاها ایجاد می کند و ۱۸ طرح هم با ۲۰۰ میلیارد تومان کلنگ زنی می شود. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در سفر رئیس جمهوری به استان بیشترین توجه به حوزه آب و ۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برای این حوزه پیش بینی شد گفت: ۷ سد که دو مورد از آن بدون توجه به موضوع انتقال آب و پایاپ سد آبگیری شده بود تا پایان سال ۱۴۰۲ به طور کامل آبگیری می شود. خرم اعلام کرد: آب سد گرمی چای نیز تا پایان سال ۱۴۰۲ به میانه می رسد و تصفیه خانه

و همه کارگاه ها فعالند. استاندار آذربایجان شرقی گفت: رودخانه مرزی ارس در طرف ایران موجب فرسایش خاک شده بود از این رو ساحل سازی در این منطقه را شروع کردیم و در سایه اقدامات انجام شده ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار به خاک کشور برگشت، همچنین از طریق سیستم های اینتکی مناطق مرزی رصد و پایش می شود. خرم با اشاره به بدهی های بالای دولت قبل و رکود اقتصادی کشور گفت: دولت سیزدهم بدون گره زدن مشکلات به خارج و تنها با تکیه بر توانمندی های داخلی، آنها را برطرف کرد و کشور را در مسیر رونق اقتصادی قرار داد. خرم با اشاره به چالش های حوزه بانک و تسهیلات در استان گفت: نظام بانکی دچار چالش و مشکل است و هر کدام در قبال مشتریان رفتار مختلفی دارند. وی اضافه کرد: برای رفع این مشکل، نظام واره ای تهیه شده که در صورت تحقق، این مشکلات رفع خواهد شد. استاندار آذربایجان شرقی به خدمات دولت

در حوزه برق اشاره کرد و گفت: معمرق برق استان ۳۲۰۰ مگاوات است که تنها نصف آن در استان تولید می شود و این نتیجه کم کاری در دولت قبل است. خرم گفت: برای رفع این کمبود، درصد تولید ۱۰۰۰ مگاوات برق از انرژی خورشیدی و بادی هستیم، وی بیان کرد: همچنین برای بهره وری بیشتر، اورهال یا همان تعمیرات اساسی نیروگاه ها را در برنامه قرار داده ایم تا کمبود برق را جبران کنیم. وی با اشاره به اینکه زمین احداث بیمارستان شهر سهند تأمین شده است افزود:افراد تحت پوشش تأمین اجتماعی در این شهر برای احداث بیمارستان تأمین اجتماعی به حدصاب نرسیده به همین دلیل این بیمارستان در تبریز ساخته می شود اما ما برای شهر سهندروفق مشکل بیمارستان آن برنامه داریم خرم اظهار کرد: به رغم ظرفیت های بالا، کاری در این حوزه نشده اما مدر این دولت تنها در خرید گندم بیش از سه برابر رشد رقم خورده و ۹۰ هزار تن گندم خریداری شده در سال قبل به ۲۵۰ هزار تن در سال جاری افزایش یافت. استاندار آذربایجان شرقی در پایان این نشست باینکه در ۵ بخش کشاورزی، معدن،دش بنیان، گردشگری ومس سنگونک توسعه استان را پیگیر هستیم از خبرنگاران خواست تا عملکردمو مقبیت های دولت را برای عموم بازگویی کنند.

ارسال ۲۳ اثر به دبیر خانه جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ توسط حوزه هنری استان کردستان

همچنین ۱۶ اثر دیگر از تولیدات حوزه هنری استان کردستان با عناوین"حسرت" به کارگردانی جلال ویسی،"زیرسایه ها" به کارگردانی شیما ناصری، "تعدیل" به کارگردانی کیوان سرسوری، "زندگی زیباست" به کارگردانی نوید زارع، "دانه" به کارگردانی زیاد خسروانی،"کوه" به کارگردانی تیمور قادری، "به خاطر دخترم" به کارگردانی محمد فرج زاده، "سانروف" به کارگردانی جلال نصیری، "زرد" به کارگردانی حمید قزوینی، "پنر" به کارگردانی جبار صالحی، "سرباز" به کارگردانی آکوزند کریمی، "دوخط مزاری کم رنگ" به کارگردانی زانپار لطیفی، "مرده" به کارگردانی سالمان حسین پور، "دیوار به کارگردانی رضا محمدی و "مادر" به کارگردانی آرمین پورمحمد به دبیرخانه جشنواره ارسال گردیده که درمجموع آثار ارسال شده از حوزه هنری کردستان را به عدد ۲۳ رسانده است. گفتنی است جشنواره سیزدهم در بخش های ملی و بین المللی در سه قالب مستند، پویا نمایی و داستانی و همچنین بخش کودک ونوجوان اسفند ماه ۱۴۰۱ به دبیری یوسف منصور ی برگزار می گردد.

عصر آزادی / سرپرستی سنندج – نسرین میرکی : حوزه هنری استان کردستان با ارسال ۲۳ اثر در دبیر خانه سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ حضور پررنگ خود را اعلام کرد.

جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ در حالی پس از ۴ سال وقفه ناشی از رکود کروناوی، اوایل اسفند ماه ۱۴۰۱سیزدهمین دوره خود را برگزار می کند شاهد استقبال گسترده فیلمسازان از این رویداد منحصر به فرد سینمایی هستیم که در این میان هنرمندان کردستانی با دست پر به استقبال این جشنواره رفته اند. رئیس حوزه هنری استان کردستان در این خصوص گفت: در دوره های گذشته این جشنواره شاهد بوده ایم که هنرمندان فیلمساز استان کردستان با آثار ارزشمندی حضور خود را اعلام کرده اند و در دوره های مختلف موفقیت های ارزنده ای را نیز کسب کرده اند.

مرادی ادامه داد: کسب سه عنوان برتر در یازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ در بخش های

قطع برق ۵۶ روستا به دلیل بارش برف سنگین در کردستان

عصر آزادی / سرپرستی سنندج – نسرین میرکی : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از خاموشی برق در ۵۶ روستای این استان به دلیل بارش سنگین برف در برخی نقاط استان کردستان و مسدود شدن مسیرهای مواصلاتی خبر داد و گفت:از شب گذشته تاکنون شبکه برق ۴۹ روستا وصل شده و تلاش برای اتصال مجدد ۷ روستای باقی مانده همچنان ادامه دارد.

هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از قطعی برق چند روستای استان به دلیل بارش سنگین برف خیر داد وگفت: بارش سنگین برف طی شبانه روز گذشته و عدم دسترسی

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان:

ذوب آهن اصفهان پیشران تولید و توسعه

آهن، سرمایه خود را وارد بورس کرده اند و توقع سودآوری دارند که این مجموعه بزرگ باید آن را محقق سازد. مهندس کوهی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با تولید کنندگان کشور گفت: فرهنگ بسیجی و جهادی، اقتصاد مقاومتی و فعالیت های دانش بنیان از اولویت های ما در حل مشکلات صنعت برای کوتاه نمودن مسیر دسترسی به برنامه ها خواهد بود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: باید نمایشگاه دائمی از محصولات بومی سازی شده شرکت با همکاری معاونت برنامه ریزی و توسعه و مدیریت روابط عمومی برپا شود تا با روش های مهندسی معکوس و کاهش هزینه های مالی ؛ تولید داخلی را تقویت کنیم. مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری و عضو هیات مدیره این شرکت نیز از شرايط موجود شرکای خوب تولید گفت و افزود: با شرایط موجود می توانیم تا پایان سال رکورد جدیدی در تاریخ ذوب آهن اصفهان ثبت نماییم. وی افزود: تولید محصولات جدید و با ارزش افزوده بالا همچنان اولویت اصلی ماست و دستاوردی جدید نیز در این خصوص حاصل شده که در دهه فجر از آن رونمایی می شود. سرهنگ مهران مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان نیز از این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان یکی از مراکز مهم صنعتی و اقتصادی کشور یاد کرد که همواره با همت جهادی و بسیجی تلاشگران خود بر تحریم و سایر مشکلات چیره شده است.

اخبار شهرستان

خبر

مدیر عامل آبفای کیلان:

۴۱ پروژه آبفا در دهه فجر امسال

به بهره برداری می رسد

عصر آزادی سرپرستی کیلان: مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب کیلان در نشست خبری و کارگاه آموزشی مدیریت مصرف که پیش از ظهر امروز دوشنبه دهم بهمن در محل تصفیه خانه بزرگ آب کیلان با خبرنگاران اصحاب رسانه برگزار شد از افتتاح ۴۱ پروژه عمرانی آبفا در دهه فجر امسال با اعتباری بالغ بر ۱۵۵ میلیارد تومان خبر داد و گفت : تعداد ۴ پروژه شاخص هستند که با هزینه ای بالغ بر ۸۱ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

مهندس مازیار علیپور : با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب کیلان در ۵۳ شهر و ۱۷۳۳ روستا خدمات رسانی می کند، اظهار داشت: ۹۹ و ۹۶ صدم درصد شهروندیان و ۸۳ و ۶۶ صدم درصد روستائیان از خدمات آب و فاضلاب کیلان بهره مندند.

مدیرعامل شرکت آبفای کیلان سپس از فعالیت ۱۳ تصفیه خانه آب و ۱۲ تصفیه خانه فاضلاب در کیلان خبر داد و افزود: کیلان از ۲۹ هزار و ۳۰۰ کیلومتر طول خط انتقال آب و ۲ هزار و ۶۱۸ کیلومتر طول خط انتقال فاضلاب برخوردار است.

علیپور افزود: در سال مالی ۱۹۹۹تا شهریور ۱۴۰۰ دویست و سی و شش میلیارد تومان برای اجرای طرحهای آب و فاضلاب کیلان مصوب شده است که تا امروز ۳۷۰ درصد از این اعتبارات محقق شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه در سال مالی جدیدیک هزار و ۹۲۱ میلیارد تومان برای اجرای طرح های شرکت آب و فاضلاب کیلان مصوب شده است گفت: برای سال جدید ۳۷۸ پروژه پیش بینی شده است.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب استان همچنین سهم استان کیلان را در اجرای طرح بزرگ محرومیت زدایی روستایی برای ۷۱۱ روستا در فاز اول عنوان کرد و افزود: برای اجرای این طرح در ۱۳ شهرستان اعتباری بالغ ۱۷۲۸ میلیارد تومان پیش بینی شده است

روزانه بیش از یک میلیون و ۲۴۳ هزار متر مکعب گاز طبیعی در مراکز تجاری استان مصرف می شود

عصر آزادی سرپرستی اصفهان – مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به تعدادی از بخش های تجاری، اداری و عمومی استان که در روز های اخیر به اختطارهای کاهش مصرف گاز توجه نکرده اند، گفت: بیش از ۲ درصد گاز طبیعی در بخش های تجاری استان به مصرف می رسد که عدد قابل توجهی است.

در چهل و دومین جلسه اعضای ستاد بحران شرکت گاز استان اصفهان، که با حضور منصور شیشه فروش، مدیر کل ستاد بحران استان و طبعانی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با هدف مدیریت مصرف گاز، برگزار شد، بر مدیریت مصرف بخش های تجاری استان تأکید گردید.

ابوالقاسم عسکری، گفت: روزانه بیش از یک میلیون و ۲۴۳هزارمتر مکعب گاز طبیعی در مراکز تجاری استان مصرف می شود، و طی بازرسی ها و پایش هایی که روزانه از اماکن تجاری سطح استان به عمل می آید، مشاهده می شود که علی رغم اطلاع رسانی ها و درخواست های مکرر از مشترکین فهیم استان نسبت به صرفه جویی و مصرف بهینه گاز، مصرف بی رویه دربخش های تجاری و عمومی زیاد است.

عسکری، مصرف روزانه گاز طبیعی در بخش خانگی و تجاری در ابتدای دی ماه نسبت به ابتدای مهر ماه ۴۰۷ برابر شده و در حال حاضر متوسط مصرف گاز استان در روز۶۰۰۲ میلیون متر مکعب است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان،تصریح کرد: مشترکین ما می توانند با رعایت شیوههای الگوی مصرف از جمله پوشیدن لباس گرم، خاموش کردن وسایل هنگام خروج از منزل، بهینه‌سازی سیستم موتورخانه‌های مجتمع‌های مسکونی، کم کردن دمای محیط کار و ... مصرف را بهینه کنند که همین موارد بیش از ۳۰ درصد کاهش مصرف را به همراه دارد.

عسکری، با تأکید بر رعایت الگوی مصرف گاز، اظهار کرد: گازبهای مشترکین پرمصرف به صورت پلکنی محاسبه می گردد.

در ادامه طبعانی، ضمن قدردانی از اقدامات شرکت گاز استان اصفهان در راستای اتخاذ تمهیداتی برای پایداری جریان گاز استان و همچنین کاهش آلودگی ناشی از سوخت های فسیلی و همچنین همکاری خوب مردم در صرفه جویی و مصرف بهینه افزود: بدرستی بحران احتمالی قطعی گاز مشترکین بخیوی مدیریت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه:

۱۱۶۸ زوج ناباور گرمانشاهی تحت پوشش بیمه

سلامت قرار دارند

عصر آزادی سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه گفت: یک هزار و ۱۶۸ زوج ناباور تحت پوشش خدمات بیمه سلامت این استان قرار دارند.

رضا تحویلیان با بیان اینکه قرارگاه جوانی جمعیت در دولت سیزدهم فعالیت خود را آغاز کرده است، اظهار کرد: طرح جوانی جمعیت به صورت مشترک توسط سازمان بیمه سلامت و دیگر دستگاه‌های ذیربط از جمله دانشگاه علوم پزشکی با هدف جوانی جمعیت و جلوگیری از شیب تند پیری جمعیت در کشور در حال اجرا است. وی با اشاره به تحت پوشش قرار دادن زوج‌های ناباور توسط بیمه سلامت، افزود: از ابتدای اجرای این طرح تا کنون در استان کرمانشاه یک هزار و ۱۶۸ زوج ناباور تحت پوشش این بیمه قرار گرفته و برای دریافت خدمات نشان دار شده‌اند. مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه تصریح کرد: طرح جوانی جمعیت از آذر ماه سال ۱۴۰۰ اجرایی شده و تاکنون برای درمان زوج‌های ناباور در این استان بیش از ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

تحویلیان خاطر نشان کرد: در کرمانشاه ۲ مرکز طرف قرارداد معتمدی و مرکز نازایی جهاد دانشگاهی با زوج‌های ناباور خدمات ارائه می دهند و تمام هزینه‌های درمانی این زوج‌ها شامل هزینه تشخیصی، دارویی، اعمال جراحی و ... تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرد. وی گفت: هزینه‌های درمانی زوج‌های ناباور در مراکز دولتی تا ۹۰ درصد و در مراکز خصوصی تا ۷۰ درصد تعرفه توسط بیمه سلامت پرداخت می‌شود.

آگهی اختتامی موضوع ماده۳ و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۷۴۴/۰۵۰۵۰۶۰۵۰۶۰۵۰۶۰۵۰۶۰۵۰۶۰۵ مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۱
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی بنام های جلیل رضفانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی مساحت۱۶۹/۴۹ مترمربع به پلاک ۱۸۴۸۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۵ ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء، اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
شناسه آگهی: ۱۴۵۰۳۴۸
علی سعادت – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور